



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	2	42,36Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	4	104,56Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	2	52,76Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	10	42,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	4	3,40Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	5	15,15Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	10	21,80Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	4	16,96Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	2	29,04Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	4	18,88Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	modrá	ks	1	4,72	7	33,04Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	5	36,90Kč
448	samolepicí bílé etikety 210 x 297 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	5	21,20Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	2	58,08Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	5	90,15Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	5	69,60Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21	bílá	ks	1	1,82	20	36,40Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x	bílá	ks	1	2,18	20	43,60Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	2	26,62Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	4	95,84Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	9	147,06Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	9	135,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	4	58,08Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm	hnědá	ks	1	17,55	6	105,30Kč
724	lepicí tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	3	9,09Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	2	7,02Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	2	112,54Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	9	36,99Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 305,58Kč

Konec sestavy